
 Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 287/10 

WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXVI Sesji Rady Gminy 

Raczki w dniu 24 czerwca 2010 r. według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 



 Strona 2 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 287/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 7 lipca 2010 r. 

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXVI SESJI W DNIU 24 CZERWCA 2010 R.  

  

L.p. Nr uchwały 
Tytuł uchwały 

(w sprawie) 

Zadania wynikające 

z uchwały 

Sposób realizacji 

zadania 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

(symbol 

stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXXVI/173/10  
Skargi na działalność Kierownika 

Biura Obsługi Szkół w Raczkach. 

Rada Gminy przyjęła skarę 

za bezpodstawną. 

Przesłano uchwałę 

skarżącej. 
Niezwłocznie RG Wójt Gminy 

2. XXXVI/174/10 

Zmiany regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków: 

za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego oraz warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania 

dodatku mieszkaniowego dla 

nauczycieli szkół prowadzonych 

przez Gminę Raczki. 

Wypłata zgodnie 

z regulaminem. 

Przekazano do realizacji 

do Biura Obsługi Szkół. 

Realizacja na 

bieżąco 

w ciągu 2010 r. 

SO Wójt Gminy 

3. XXXVI/175/10 

Aktualizacji Gminnego Planu 

Gospodarki Odpadami dla Gminy 

Raczki na lata 2009-2012 

Przyjęto aktualizację 

Gminnego Planu Gospodarki 

Odpadami dla Gminy 

Zgodnie z założeniami 

Gminnego Planu 

Gospodarki Odpadami 

Realizacja na 

bieżąco 

w latach 2009-

ROL Wójt Gminy 



 Strona 3 

 

z perspektywą na lata 2013-2016 

wraz z wieloletnim „Programem 

usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu 

Gminy Raczki”. 

Raczki na lata 2009 -2012 

wraz z wieloletnim 

„Programem usuwania 

azbestu i wyrobów 

zawierających azbest 

z terenu Gminy Raczki”. 

dla Gminy Raczki oraz 

programem usuwania 

azbestu i wyrobów 

zawierających azbest 

z terenu Gminy Raczki. 

2012. 

4. XXXVI/176/10 

Określenia zakresu i formy 

przedstawienia przez Wójta Gminy 

informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Raczki za pierwsze 

półrocze roku budżetowego. 

Określenie zakresu i formy 

przedstawienia informacji 

o przebiegu wykonania 

budżetu. 

1. Sporządzenie 

informacji o realizacji 

dochodów budżetu 

gminy. 

2. Sporządzenie 

informacji o realizacji 

wydatków budżetu 

gminy. 

3. Sporządzenie części 

opisowej dochodów 

i wydatków budzetu 

gminy. 

4. Sporządzenie 

informacji o przebiegu 

wykonania planu 

finansowego GOK 

w Raczkach i GBP 

w Raczkach. 

Lipiec- sierpień 

każdego roku 

budżetowego. 

PF Wójt Gminy 

5. XXXVI/177/10 

Zasad, sposobu i trybu udzielania 

ulg w spłaceniu należności 

pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, do których nie 

stosuje się przepisów ustawy – 

Ordynacja podatkowa oraz warunki 

dopuszczalności pomocy 

publicznej, przypadających Gminie 

Raczki lub jej jednostkom 

organizacyjnym. 

Stosowanie określonych 

w uchwale zasad przy 

umarzaniu wierzytelności 

oraz stosowaniu innych ulg 

w spłacaniu należności. 

1. Przyjęcie wniosku 

lub wszczęcie 

postepowania z urzędu. 

2. Uzyskanie opinii 

właściwej komisji rady. 

3. Przygotowanie 

projektu zarządzenia 

Wójta w sprawie 

umorzenia zaległości 

lub udzielenia innych 

Praca ciągła. PF Wójt Gminy 



 Strona 4 

 

ulg w spłacaniu 

nalezności. 

6. XXXVI/178/10 

Udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Wilków na usuwanie 

skutków powodzi. 

Udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji 

z budżetu Gminy Raczki na 

2010 rok Gminie Wilków 

z przeznaczeniem na 

usówanie skutków powodzi. 

1. Zawarcie umowy 

określającej warunki 

udzielenia pomocy 

finansowej oraz 

przeznaczenia i zasady 

rozliczenia dotacji. 

2. Przekazanie dotacji. 

Działalność 

bieżąca 

w ciągu 2010 r. 

PF Wójt Gminy 

7. XXXVI/179/10 
Zmian w budżecie gminy na 2010 

rok. 

Realizacja dochodów 

i wydatków gminy. 

Realizacja dochodów 

i wydatków na 

stanowiskach pracy. 

Działalność 

bieżąca. 
PF Wójt Gminy 

 


